[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
	09.08.2017

	№ 802

	О внесении изменений в постановление главы города Киржач от 31.12.2016 №1389 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города  Киржач»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Киржач от №4 от 04.08.2017
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы города Киржач от 31.12.2016 №1389  «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города  Киржач» изменения следующего содержания:

- в пункте 3.7 слова «для объектов, функционирующих круглогодично – 5 лет» заменить словами «для объектов, функционирующих круглогодично – 1 год»;

- в пункте 4.4 слова «Внешний вид объектов должен отвечать современным архитектурно-художественным требованиям и не нарушать качество существующей архитектурной среды» заменить словами «Внешний вид объектов должен соответствовать постановлению главы города Киржач от  03.08.2017 №785 «Об утверждении основных требований к внешнему виду, размещению и благоустройству нестационарных торговых объектов, размещенных на территории муниципального образования города Киржач Киржачского района Владимирской области»;
- в приложение №1 «Методика определения размера платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории города Киржач» в таблице ставок учитывающих вид нестационарных торговых объектов в строке 1 слова «7 лет» заменить словами «1 год».
- в приложение №3 «Типовая форма договора на размещение нестационарного торгового объекта» в пункте 2.4.1. слова «с утвержденным архитектурным решением» заменить словами «с постановлением главы города Киржач от  03.08.2017 №785 «Об утверждении основных требований к внешнему виду, размещению и благоустройству нестационарных торговых объектов, размещенных на территории муниципального образования города Киржач Киржачского района Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Глава города Киржач                                                           Н.В. Скороспелова